TABELA ZESTAWOW ODPLYWOWO-PRZELEWOWYCH DO WANIEN

KALDEWEI

Model

ASYMMETRIC DUO

CAYONO

CENTRO DUO OVAL z obudowa
CENTRO DUO - rodzina wanien

CLASSIC DUO/CLASSIC DUO OVAL
CLASSIC DUO OVAL WIDE
CONODUO

CONODUO z obudowa

DUO POOL

DYNA SET/DYNA SET STAR
ELLIPSO DUO OVAL z obudowa
ELLIPSO DUO/ELLIPSO DUO OVAL
INCAVA

MEGA DUO OVAL z obudowa
MEGA - rodzina wanien
MINI/MINI STAR prawa + lewa
NOVOLA - rodzina wanien

PLAZA DUO prawa + lewa

PUNTA DUO 3

PURO
PURO STAR

PURO z przelewem z boku
PURO STAR z przelewem z boku

PURO DUO

RONDO - rodzina wanien

SANIFORM PLUS/SANIFORM PLUS STAR
SANIFORM V1-V4/SANIFORM V1-V4 STAR
SANIFORM MEDIUM

SANIFORM PLUS

SANILUX/SANILUX STAR

SILENIO

STUDIO/STUDIO STAR prawa + lewa
TWIN POOL

VAIO - RODZINA WANIEN

X tylko dla wanien NOVOLA DUO bez uchwytdw.

model 5975

Model-Nr.

T40/742/744
TAT/753/748/754/749/755/750/756/751/757
127-7/128-7

127/128/129/130/131/132/
133/134/135/136/137

103/105/107/109/110/111/112/113/114

115/116

732/733/734/735

733-7/734-7/735-7

150 O
620/621/622/623/624/625/626/627

232-7

230/232

172,174,176

184-7

180/182/184

830/831/832/833/834/835/836/837
252/253/254/255/256/257

190/192 O
910

652/653/683/687/691/696
685/689/654/693/655/698

656/657/684,/688/692/697 o
686/690/658/694,/659/699

663/664/665

700/701/706/707 o
710/711/716/717

330/331/332/333/334/335/336/337/344/345
338/360-1/361-1/362-1/363-1/371-1/372-1/373-1
374/375-1 /245/246

366/367

342/343

674,676,678

826/827/828/829

660

944/945/946/947/950/951/951-7
952/953/954/955/956/957/958/959/960
961/962/962-7

@)

Zmiany techniczne i tolerancje wymiaréw zastrzezone.

Zmiany techniczne i tolerancje wymiarw zastrzezone.

® = osobne wyposazenie dodatkowe.

Kaskadowe
napetnianie
wanny ze
zintegrowanym
przelewem

Standard Model 4001

Z przedtuzeniem Model 4002
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